
PRZEDMIAR**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45000000-7 Roboty budowlane
45422000-1 Roboty ciesielskie
45261210-9 Wykonywanie pokryć dachowych
45410000-4 Tynkowanie
45442100-8 Roboty malarskie
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne

NAZWA INWESTYCJI : Remont konstrukcji i pokrycia dachu oraz sufitu nad salą gimnastyczną budynku PZS 2 w Wejherowie
ADRES INWESTYCJI : 84-200 Wejherowo, ul. Strzelecka 9
INWESTOR : Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Wejherowie
ADRES INWESTORA : 84-200 Wejherowo, ul. Strzelecka 9
BRANŻA : budowlana, elektryczna

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Stanisław Wegner
upr. konstrukcyjno-budowlane nr 1971/Gd/85
DATA OPRACOWANIA : grudzień 2025

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
grudzień 2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		REMONT POKRYCIA DACHU			
1.1		Roboty dekarские			
d.1.	1 KNR 4-01 0535-08 1 SST 02 wy- cena indywi- dualna	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym- sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		8.00	m ²	8.00	
				RAZEM	8.000
d.1.	2 KNR 4-01 0504-01 1 SST 02 wy- cena indywi- dualna	Przełożenie pokrycia z układanej na sucho dachówki ceramicznej	m ² przel.p okr.		
		8.00	m ² przel.p okr.	8.00	
				RAZEM	8.000
d.1.	3 KNR 4-01 0531-03 1 SST 02 wy- cena indywi- dualna	Uzupełnienie obróbek blacharskich kołnierzy kominów i ścian, świetlików itd. z blachy z cynku na dachu pokrytym dachówką ceramiczną - z blachy cynkowo- tytanowej gr. 0,60 mm	m ²		
		6.00	m ²	6.00	
				RAZEM	6.000
d.1.	4 KNR 2-02 0507-02 1 SST 02 wy- cena indywi- dualna parapety	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy cynkowo-tytano- wej	m ²		
		1.20*2	m ²	2.40	
				RAZEM	2.400
2		REMONT KONSTRUKCJI DACHU			
2.1		Roboty ciesielskie			
d.2.	5 kalkulacja własna 1 SST 01 wy- cena indywi- dualna	Zmniejszenie ugięcia belki stropowej przez podlewarowanie	kpl		
		1	kpl	1.00	
				RAZEM	1.000
d.2.	6 KNR 2-02 0408-01 1 SST 01 wy- cena indywi- dualna	Mieczy i zastrzały przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2 z tarcicy nasyczonej	m ³		
		0.20*0.17*(1.90*2+0.60*2)	m ³	0.17	
		0.20*0.17*4.20	m ³	0.14	
				RAZEM	0.313
d.2.	7 KNR-W 2-02 202005-01 1 SST 01 wy- cena indywi- dualna	Impregnacja ogniochronna elementów drewnianych preparatem Fobos M-2 metodą natrysku - impregnacja 7 razy aparatem z pompą ręczną	m ²		
		(0.20+0.17)*2*(1.90*2+0.60*2)	m ²	3.70	
		(0.20+0.17)*2*4.20	m ²	3.11	
				RAZEM	6.808
3		REMONT POM. NR 148 i 150			
3.1		Roboty tynkarskie i okładzinowe			
d.3.	8 KNR 4-01 0701-07 1 SST 03 wy- cena indywi- dualna pom. nr 148	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej na stropach płaskich, bel- kach, biegach i spocznikach schodów o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
		15.00	m ²	15.00	
				RAZEM	15.000
d.3.	9 KNR 4-01 0712-08 1 SST 03 wy- cena indywi- dualna pom. nr 148	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy wapienno-gip- sowej na stropach, biegach, spocznikach na podłożu drewnianym otrzącinowa- nym (do 2 m2 w 1 miejscu)	m ²		
		15.00	m ²	15.00	
				RAZEM	15.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
10 d.3.	KNR 2-02 2009-04 1 SST 03 wy- cena indywi- dualna pom. nr 148 pom. nr 150	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku 20.03*9.97-0.30*9.97*6 10.57*2.43+2.48*0.63*3+1.04*0.45	m ² m ² m ²	 181.75 30.84	
				RAZEM	212.593
3.2	45442100-8	Roboty malarskie			
11 d.3.	kalkulacja własna 2 SST 04 wy- cena indywi- dualna pom. nr 148 pom. nr 150	Zabezpieczenie podłóg folią 0,2 mm 20.03*9.97-0.30*9.97*6 10.57*2.43+2.48*0.63*3+1.04*0.45	m ² m ² m ²	 181.75 30.84	
				RAZEM	212.593
12 d.3.	kalkulacja własna 2 SST 04 wy- cena indywi- dualna	Zabezpieczenie sprzętu siłowni folią 0,2 mm 1	kpl kpl	 1.00	
				RAZEM	1.000
13 d.3.	KNR 4-01 1202-09 2 SST 04 wy- cena indywi- dualna pom. nr 148 pom. nr 150	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² 20.03*9.97-0.30*9.97*6 10.57*2.43+2.48*0.63*3+1.04*0.45	m ² m ² m ²	 181.75 30.84	
				RAZEM	212.593
14 d.3.	KNR 4-01 1202-07 2 SST 04 wy- cena indywi- dualna pom. nr 148	Skasowanie wykwitów (zacieków) 8.00	m ² m ²	 8.00	
				RAZEM	8.000
15 d.3.	KNR-W 4-01 1211-04 2 SST 04 wy- cena indywi- dualna	Opalenie farby olejnej ze stolarki drzwiowej i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - z podciągów drewnianych (0.30*2+0.30)*9.97*6	m ² m ²	 53.84	
				RAZEM	53.838
16 d.3.	KNR 2-02 1505-07 2 SST 04 wy- cena indywi- dualna pom. nr 148 pom. nr 150	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - su- chych tynków z gruntowaniem - sufitów w kolorze białym 20.03*9.97-0.30*9.97*6 10.57*2.43+2.48*0.63*3+1.04*0.45	m ² m ² m ²	 181.75 30.84	
				RAZEM	212.593
17 d.3.	KNR-W 4-01 1209-08 2 SST 04 wy- cena indywi- dualna	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - podciągi drewniane (0.30*2+0.30)*9.97*6	m ² m ²	 53.84	
				RAZEM	53.838
3.3		Rusztowania			
18 d.3.	KNR-W 2-02 1121-04 3 analogia	Zabezpieczenie podłogi płytami OSB gr. 12mm 212.593*75%	m ² m ²	 159.45	
				RAZEM	159.445
19 d.3.	KNR 2-02 1610-01 3	Rusztowania ramowe o wysokości do 10 m 20.03*9.97	m ² m ²	 199.70	
				RAZEM	199.699
3.4	45310000-3	Roboty instalacyjne elektryczne			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
20 d.3. 4	KNR 4-03 1133-02 SST 05 wy- cena indywi- dualna	Demontaż opraw żarowych blaszanych z kloszem cylindrycznym zawieszanych	szt.		
	8		szt.	8.00	
				RAZEM	8.000
21 d.3. 4	KNR 5-08 0504-05 SST 05 wy- cena indywi- dualna	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw oświetleniowych - oprawy Inwestora z demontażu	szt.		
	8		szt.	8.00	
				RAZEM	8.000